
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Kr,Reshit collaku, 'Iel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.w\vw.hidaa.gov.aI 

n 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PARA FILLIMIT TE DETYRES 

E zyrtarit qe fillon pune ne nj e nga funksirnet qe rnbart detyrimin per deklmim tZ  interesave private 
tE tij. bashkhhortitles dhe t2 fernijgve madhore, nE baze ti;: Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Pgr 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve financiare te t5 zgjedhurve dhe tE  disa 
i~spunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE 
ushtrirnia e filnksioneve publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
nC ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R T Z f  M 
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

kanfliktit ti5 interesave nii ushtrimin e fun ksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 te Dekbrimit dhe Koutrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjiis - T~spektori i Pergjithshzm i ILDKP-s&, qg ti5 verifikojnz 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyriniet financiare, qE ekzistojne n& emer dhe pEr 1IogarinZ time, ti2 bashkcshortit /es dhe ti;. 
f6mij Zve, . . -. 

i ,  

Deklnroj se te d h d ~ o f  e pasqyrmm prej meje ne k&e dokumeni* 
jnnh fir' viirieta dlte nuk k m  deklnrunr mgjC q2 nuk eshtk' e 
vErfet2, , > ,  I I  ' 



REPUBLIKG E SHQIPERISE 
Qif$PE;KPQ&4T11! LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLTT T% PASURIVIF: 

DEKLARIMl I mTERESAVE PRIVATE 
PASUTUTE E PALUAJTSHME 

Te gjitha pasurite e akumuluara ndtSr vite, sipas germ& "a, b, c, 9,  d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines sE tyre dhe it! drejtat reale mbi to, tE ndodhura brenda dhe jashtE vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose nt bashktpronesi te tij me bashktshortinlen dhe fimijet n t  moshe madhore. 
N e  rastet k~u. zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksionove use pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetern gjendjen e ketyre tZ drejtnvc para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjatg vitit pEr ti! cilat &het deklarimi. 



ANGAZHIME DBE VEPRlMTARl 
PRIVATE dhe/ase PUBLIKE 

DHE TE WZJURAT E KRIJUARA PREJ TYLClE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qWim fitimi ose $do Iloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qE ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime nE organizata FrtirnipmBe dhe jo 
fitirnpn~r&e, sindikata ose organizata profesionale, politi ke, shtettrore dhe pjes&nanje nt $do 
organizate tjettr; te zyrtarit, bashkCshortitles dhe Emijeve ne moshe rnadllore per periudhen nga data 1 
janar, deri nt daen e fillimit te pun& t t  vitit t& deklarimit; 
N& rastet e zot&imit pasiv t* aksioneve dhelose tC pjegve nlS kapital, duhet ddelarohen tf! drejtat e 
pgrfitimit tt! fiytevt civile pronEsisl5, te cilat jrtnti realizuar nga data 1 jmar, deri n& datEn e fillimit t6 

3 -  

Nese ky format &htZ i pamjaheshgm, vazhdoni te : 

plotesoni nE fotokopje te tij. - , , ,  
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REPUBLIKA E SHQIP~RISR 
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARIMIT PHI3 KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCLARE: 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, huamarrje, dwhh p??r Stud*ifne el].)-qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tls mbetura ende pa u shlyer deri ne daen e fillhit tk! pun& prej;. 
zyrtarit, bas!&eshortiVes dhe fitnijeve nE mash& d o r e .  
TE dhiinat per emra personash ndaj tE cileve kepi detyrilne firmciare d pasgyrohen nL! fleten nr.6, per 
tti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

4.- 20.08.2007, me ufat 10 vjer . Shlyerja JIIon me 20.09.2007 dhe Tridhjete tete mije 
*.If- prfundon me 1.10.2027 me 5 % ne vit dke me kest mujor 420 

. EURO 
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REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DETUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitargve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne bazZ ti! nenit 22 tb Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, datz 7.4.2005, pgr pitsuritk! q E  

disponojng veqmrms nga $do anEtar i familjes. 

Sbtetasl Snimir Boll1 RESULAJ bash ki!shortI 1 4 
Em&r, nttsi, mbiemCr fZmijE n$ moshe madhore 0 

e su bj ektit Vera Neki Resuiaj, me funksion Zevendes Rektor, Universiteti "I.Qemafi", 
Vlore 

Ern&, atbi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Nii baze t& pikk 5 t& ~lenit 14, tE ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit 
t8 in teresave n& us htrimin e fun ksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti tE Deklarfmit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori. i PtSrgjithshZm i ILDKP-s$ qe t55 verifikojnE 
n& te ditha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q Z  ekzistojng aiS ernrin tim dhe pEr llogrmrini! time. 

3 - ? '  

Deklaroj se te dhenaf e pmqyruam prej meje tti; 
kdfP dokument jon8 t2 vIr fe t~  dhe nuk knm dekiarunr 
~sgie:  gt? nuk blzf@ e v#rIete. 



REPUBLIKA E SRQIPERISR 
IIPTSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLARXMIT DHE KONTROLLIT TE PPASURIVE 

, Ylore BurM i kriiM: Kredi ngu  40.000 Euro Dyzet me e m  
Vlera e nrobilimii dhs paisjeue 1.000.000 [eke, 22007 1.000.000 2eKe 
B u ~ h i  j krii-: Te ardhurat nga puna e Wskortit fljemilion] 

Nese ky format &htE i pamjaftueshEm, vazhdoni te pto%oni ITE fotokopje tE tij. 




